КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
округА <город Йошкдр_олА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0/ ,0g . а,Oа б J\ъ /оа/

о внесении изменений
в распоряжепие от 28.12.202| ЛЪ 1335

<<О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведеЕии

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости)>

В связи с уточнением состава комиссии по проведению осмотра
здания, сооружениrI или объекта незавершеriного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее
у{тенных объектов недвижимости внести следующие изменения:

1. В распоряжение комитета по управлению муниципаlrьным
имуществом администрации городского округа <<Город Иошкар-Ола>
от 28. |2.2021- J\b 1335 <О создании комиссии по проведенйю осмотра зданиrI,
сооружения, или объекта незавершенного строительства при проведении
мероприятий по вьuIвлению правообладателей ранее уIтенных объектов
недвижимости) (в редакции распоряжений комитета по управлению
муницип€шьным цмуществом администрации городского округа <Город
Иошкар-Ола> от |7 .05.202З М 587 , от 20.1 1 .202З Ns |547 ,

от З0.01 .2024 Ns 67, от 22.05.2024 Jф 582) следующее изменение:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
<<1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий
по вьuIвлению правообладателей ранее )п{тенньж объектов недвижимости,
расположенных на территории городского округа <<Город Иошкар-Ола>>,
(далее - комиссия) в следующем составе: председатель комиссии:

Буклаева С.Ю. - заместитель председателя КУМИ г. Йошкар-Олы,
начагIьник отдела rleTa муЕиципальной собственности и работы

Рулева О.А. - консультант отдела у{ета муниципальной собственности
и работы с муниципальными организациями КУМИ г. Иошкар-Олы,
Александрова К.Л. - консультант отдела 1^leTa муниципальной
собственности и работы с муницип€Lпьными организациями КУМИ
г. Йошкар-Олы>.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа <Город Йошкар-Ола>> в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя КУМИ г. Йошкар-Олы, нач€шьника отдела

уrета муниципальной собственности и работы с муницип€tJIьными
организациями КУМИ г. Иошкар-Олы Буклаеву С.Ю.

Председатель комитета

WEEoMapoBa